文 件

城步苗族自治县民政局
城步苗族自治县财政局

城民函字[2016]1号

城步苗族自治县民政局
城步苗族自治县财政局
关于下达2016年自然灾害生活救助资金的  通    知

各乡镇民政办：

根据湖南省财政厅、湖南省民政厅（湘财社指[2016]1号）下拨我县自然灾害生活救助资金的使用规定，经研究，决定下拨50万元，为确保此项资金严格按上级的要求发放，现就有关事项通知如下：

一、各乡镇对此项资金要做到按受灾户打卡发放、专款专用，只能用于解决灾区群众生活困难。

二、各乡镇民政办、财政所要加强合作，共同管好、用好救灾资金；对救灾款物的发放要实行民主评议、登记造册、张榜公布、做好救助工作台账；要保障重点，按照受灾群众自救能力分类救助，不得平均分配或预留资金，也不得以慰问金形式发放。

  附件：2016年自然灾害生活救助资金分配表

 城步苗族自治县民政局          城步苗族自治县财政局

                                 2016年5月10日

2016年自然灾害生活救助资金分配表

	单  位
	救灾款 （万元）
	备注

	儒林镇
	6.5

	西岩镇
	7

	茅坪镇
	3.5

	威溪乡
	2.5

	丹口镇
	4.5

	长安营镇
	3

	白毛坪乡
	3.5

	兰蓉乡
	3

	汀坪乡
	5

	五团镇
	3

	蒋坊乡
	3.5

	金紫乡
	4

	土桥农场
	1

	合   计
	50

3
2